ESTADO No. 082

RAD.

2019-00065

2020-00072

2020-00079

2019-00095

2019-00469
2021-00132

2021-00178
2021-00176

2017-00274

2021-00202

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE
DEMANDANTE
PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR COMULTRASAN
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO SINGULAR CREDISERVIR
EJECUTIVO
HIPOTECARIO BBVA COLOMBIA

EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

SANDRA MILENA MUNOZ LOBO
ASTRID GUZMAN OSORIO

CARMEN SANCHEZ ANTELIZ
SENEN GUERRERO GUERRERO

FERNANDO BARBOSA SANJUAN

FREDY ALFONSO JAIME PEREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/06/2021

DEMANDADO

ALEXANDER VEGA SANCHEZ

YEIDER YAMITH SANTIAGO RUEDAS
EDNA ELIANA QUINTERO PEINADO
HEYDI ZULEMA QUINTERO PEINADO
JULIANY QUINTERO PEINADO
YOLANDA MARIA VILLALBA BARBOSA
LILIANA LIBETH MONTARNO ANTELIZ
ANGELO VILLALBA BARBOSA

DOILER ALFONSO SANJUAN SANCHEZ

MARLLY VIVIANA SANCHEZ CAYCEDO
JULIETA QUINTERO UJUETA

LEONEL FRANCISCO BONILLA AYCARDI

ROBINSON DURAN MORA
HEREDEROS INDETERMINADOS DE
TOMASA GARAY Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

ALBA LUZ MADARIAGA PINO

ACTUACION

AUTO TERMINACION X PAGO—CON SENTENCIA

AUTO TERMINACION X PAGO-SIN SENTENCIA

AUTO TERMINACION X PAGO-SIN SENTENCIA

AUTO TERMINACION X PAGO-SIN SENTENCIA

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO RESOLVIENDO RECURSO DE REPOSICION

AUTO INADMISION
AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO FIJANDO FECHA AUDIENCIA

AUTO INADMISION

FECHA AUTO

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021
01/06/2021

01/06/2021
01/06/2021

01/06/2021

01/06/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1

C1

C1

C1

C-2
C1
C1
C1

C1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 02/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

Pagina 1



