

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 082

FECHA PUBLICACIÓN: 02/06/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00065	EJECUTIVO SINGULAR	COMULTRASAN	ALEXANDER VEGA SANCHEZ YEIDER YAMITH SANTIAGO RUEDAS	AUTO TERMINACION X PAGO-CON SENTENCIA	01/06/2021	C-1
2020-00072	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	EDNA ELIANA QUINTERO PEINADO HEYDI ZULEMA QUINTERO PEINADO JULIANY QUINTERO PEINADO	AUTO TERMINACION X PAGO—SIN SENTENCIA	01/06/2021	C-1
2020-00079	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YOLANDA MARIA VILLALBA BARBOSA LILIANA LIBETH MONTAÑO ANTELIZ ANGELO VILLALBA BARBOSA	AUTO TERMINACION X PAGO—SIN SENTENCIA	01/06/2021	C-1
2019-00095	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BBVA COLOMBIA	DOILER ALFONSO SANJUAN SANCHEZ	AUTO TERMINACION X PAGO-SIN SENTENCIA	01/06/2021	C-1
2019-00469	EJECUTIVO SINGULAR	SANDRA MILENA MUÑOZ LOBO	MARLLY VIVIANA SANCHEZ CAYCEDO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	01/06/2021	C-2
2021-00132	DIVISORIO	ASTRID GUZMAN OSORIO	JULIETA QUINTERO UJUETA	AUTO RESOLVIENDO RECURSO DE REPOSICION	01/06/2021	C-1
2021-00178	EJECUTIVO SINGULAR	CARMEN SANCHEZ ANTELIZ	LEONEL FRANCISCO BONILLA AYCARDI	AUTO INADMISION	01/06/2021	C-1
2021-00176	EJECUTIVO SINGULAR	SENEN GUERRERO GUERRERO	ROBINSON DURAN MORA	AUTO ABSTENERSE MANDAMIENTO DE PAGO	01/06/2021	C-1
2017-00274	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	FERNANDO BARBOSA SANJUAN	HEREDEROS INDETERMINADOS DE TOMASA GARAY Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO FIJANDO FECHA AUDIENCIA	01/06/2021	C-1
2021-00202	EJECUTIVO SINGULAR	FREDY ALFONSO JAIME PEREZ	ALBA LUZ MADARIAGA PINO	AUTO INADMISION	01/06/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL CG.P., SE FIJA EL FRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY 02/06/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)